Vulnerum Inosi Georgij Zelistawski Ducentis: Prosi
 Verò Constantini Zelistawski Quinquaginta Maris
 polond Decreto nrato ad iudicatis, arguente padna
 Inum Marcavum polond, et alys quibusuis p' dnis Decreto
 eodem ad iudicatis: necnon de prestatione memorata
 Castrensi Zy. Caixouier, tum et alys quibusuis p' tenfionibz
 ex occasione sua memorata interuentibz, et ad eamq
 Causam solummodo sese referentibz, ob plenam et
 sufficientem sibi Recognoscentibz in p' missis p' totam
 satisfactio nem Quatant, emittunt, dimittunt, liberosq et
 absolutos perpetuo prouidant. Proceßz sua eund
 quodnis Decreta et Inquisitiones, p' dicitamq p' testatu
 nem cum omni bz illorum conditionibz et parit' in toto
 et per omnia Capant, mortificunt et amittunt
 sibi, suisq posteris ratione p' missionum onerum p' p' tunc
 imponendo. *Silentium.*

Opockie Coniuges et Biato Polomski mutuo Robnt.

Comparentes persona luer p'ram officio, Actisq p' dicitibz
 Castrenz Capneallz Premyslend Inosi Stanislaus de
 Magna Opocka Opocki, et Constantia de Kuchary
 Coniuges Legitimi ab vna, et Felicianz Biatoglowz
 ste parte ab altera: Sanimentibz et corporibz euntibz
 a Teris, Detibus, Inibz, Inis de ditionibz suis
 quibusuis p' p'is et compensantibz reddendo p' sente
 Verò Castrenz Capneallz Premyslend Iurisdictioni
 quo ad actum hunc attinet, se cum Successoribus
 ac bonis suis gentr omnibz, totat' et plena re